pomaine d,

Domaine du Siorac

617 Route de Bergerac
24500 Saint Aubin de Cadelech - France

Tél: 055374 5290 - Fax : 05 53 58 35 32
info@domainedusiorac.fr - www.domainedusiorac.fr

Vins de Bergerac
Verjus du Siorac

Famille Landat, Propriétaire-Récoltant

SIORAC

e
AB| 7~
xx Je note, mon NOM, Prénom, adresse postale,

AGRICULTURE  Certifié par Ecocert

BIOLOGIQUE RBI0-01 ou, au besoin, je les corrige s'ils sont déja imprimés.

Tarif 2025

valable jusqu’au 30 avril 2026

Frais de port & Remises : Voir au verso k

~

)

Bouteille 75 cl

Cuvée 1818 Rouge Vin de garde

Haute Cuvée Rouge

Cuvée Mérilha Rouge (9 ° d’alcool, Mérille)

Cuvée Les 3 Jean (Rouge)

Tradition Rouge iafg“
Tradition Rosé (demi sec)

Cuvée La Rosée (sec) ""
Tradition Blanc Sec iéfg:
Cuvée Réserve (Blanc Sec) Vin de garde

Cuvée 1818 Vin Orange Vin de garde PROMO (5+1 gratuite)
Cuvée Vieilles Vignes (Blanc Moelleux) @
Tradition Blanc Moelleux 16?{::

Magnum 1,5 | et Bouteille 37,5 cl
Magnum (1,5 1) Tradition Rouge 2022 (dans son emballage carton)

Magnum (1,5 I) Haute Cuvée Rouge 2022 (dans sa caisse bois)

Tradition Rouge (37,5 cl) ;’6‘""{%

g 0

Chateau le Terme Blanc 75 cl

Monbazillac

2022

2022

2023

2022

2022

2024

2024

2024

2022

2020

2022

2021

2020

2021

Prix ttc

17,00 €
10,80 €
9,30 €
8,80 €

7,00 €
6,70 €
7,20 €
6,70 €
8,80 €
16,50 €
9,50 €

7,10 €

18,00 €

27,00 €

3,80 €

13,50 €

Qtité

Montant

T.S.V.P.


mailto:info@domainedusiorac.fr
http://www.domaine

Jus de raisin Prix ttc Qtité Montant

Jus de raisin Rosé Bouteille 70 cl 4,50 €
Jus de raisin Rosé Pétillant Bouteille 75 cl 6,00 €
Jus de raisin Rosé Pétillant Bouteille 33 cl 2,50 €
Carton Dégustation
1 blle de 3 Jean + 1 Trad.Rouge 2022+ 1 Trad.Rosé + 1 Trad.Sec + 1 Trad.Moelleux + 1 Monbazillac 2021 M ’45,00 £
Verjus
Verjus du Siorac Flacon 33 cl 8,00 €

Vinaigre Balsamique
Vinaigre Blanc Balsamique Bouteille 37,5c¢l 9,00 €

TOTAL COMMANDE Vin, Verjus & Jus de Raisin :

PORT : 25,00 € pour une commande inférieure a 160 €, 20,00 € si elle est comprise entre 160 et 320 €

gratuit si elle est supérieure a 320 € PORT :

Remise de 3% pour une commande supérieure a 380 €
de 5% si elle est supérieure a 555 € REMISE :
de 8% si elle est supérieure a 980 € .

TOTAL A REGLER :

Je préfere recevoir
D ma remise en produits
de dégustation

l:l Reglement par cheque ci joint

Merci de votre commande !

'\"““ ~*V‘L\, \ -‘“
L' - 1S .4 w Pour plus de sécurité dans le transport, commandez par lot
ot homogene de 6, 12, 24, 36,... bouteilles. Vous serez mieux servi.
Je Fréfére R AJe s_ouhaite |:| Je souhaite étre i Merci
votre prochaine étre livré dans un ||livré par transporteur a
tournée point relais domicile

— , = ; 2l Consignes particuliéres pour la livraison :
Adresse de livraison (si elle est différente de celle d’au dessus), I'étage, 9 P P

le n° de porte, .... une autre adresse en cas d’absence...

POINT RELAIS : Merci de nous téléphoner pour les modalités
pratiques. (maxi 4 colis de moins de 20 kq)

Les marchandises voyagent sous la responsabilité du transporteur. A réception de votre commande bien vérifier son état. En cas de
dégradation, faites des réserves écrites sur le bordereau de livraison puis, confirmez votre réclamation par lettre recommandée avec
accusé de réception.




