

## **Tarif 2025**

## valable jusqu'au 30 avril 2026

Frais de port & Remises : Voir au verso

## Vins de Bergerac Verjus du Siorac

Famille Landat, Propriétaire-Récoltant

Domaine du Siorac 617 Route de Bergerac 24500 Saint Aubin de Cadelech - France

<u>Tél</u>: 05 53 74 52 90 - <u>Fax</u>: 05 53 58 35 32 info@domainedusiorac.fr - www.domainedusiorac.fr Siren: 323 168 104 00012 - R.C. 81 D 48

Je note, mon NOM, Prénom, adresse postale, ou, au besoin, je les corrige s'ils sont déjà imprimés.

	Bouteille 75 cl		Prix ttc	Qtité	Montant
IGP Périgord	Cuvée 1818 Rouge Vin de garde	2022	17,00 €		
AOC Bergerac	Haute Cuvée Rouge	2022	10,80 €		
Vin de France	Cuvée Mérilha Rouge (9 ° d'alcool, Mérille)	2023	9,30 €		
AOC Bergerac	Cuvée Les 3 Jean (Rouge)	2022	8,80 €		
AOC Bergerac	Tradition Rouge	2022	7,00 €		
AOC Bergerac	Tradition Rosé (demi sec)	2024	6,70 €		
AOC Bergerac	Cuvée La Rosée (sec)	2024	7,20 €		
AOC Bergerac	Tradition Blanc Sec	2024	6,70 €		
AOC Bergerac	Cuvée Réserve (Blanc Sec) Vin de garde	2022	8,80 €		
IGP Périgord	Cuvée 1818 Vin Orange Vin de garde PROMO (5+1 gratuite)	2020	16,50 €		
IGP Périgord	Cuvée Vieilles Vignes (Blanc Moelleux)	2022	9,50 €		
AOC Côtes de Bergerac	Tradition Blanc Moelleux	2021	7,10 €		
	Magnum 1,5 I et Bouteille 37,5 cl				
AOC Bergerac	Magnum (1,5 I) Tradition Rouge 2022 (dans son emballage carton	)	18,00 €		
AOC Bergerac	Magnum (1,5 I) Haute Cuvée Rouge 2022 (dans sa caisse bois)		27,00 €		
AOC Bergerac	Tradition Rouge (37,5 cl)	2020	3,80 €		
	Château le Terme Blanc 75 cl				
AOC Monbazillac	Monbazillac	2021	13,50 €		

Jus de raisin			Prix ttc	Qtité	Montant
Jus de raisin Rosé	Bouteille 70 cl		4,50 €		
Jus de raisin Rosé Pétillant	Bouteille 75 cl		6,00 €		
Jus de raisin Rosé Pétillant	Bouteille 33 cl		2,50 €		
Carton Dégustation					
1 blle de 3 Jean + 1 Trad.Rouge 2022+ 1 Trad.Rosé + 1 Trad.Sec + 1 Trad.Moelleux + 1	Monbazillac 2021	49,80	45,00 €		
Verjus					
Verjus du Siorac	Flacon 33 cl		8,00 €		
Vinaigre Balsamique					
Vinaigre Blanc Balsamique	Bouteille 37,5cl		9,00 €		

TOTAL COMMANDE Vin, Verjus & Jus	de Raisin :
PORT : 25,00 € pour une commande inférieure à 160 €, 20,00 € si elle est comprise entre 160 et 320 € gratuit si elle est supérieure à 320 €	PORT :
Remise de 3% pour une commande supérieure à 380 €	
de 5% si elle est supérieure à 555 €	
de 3% si elle est supérieure à 980 € de 8% si elle est supérieure à 980 €	REMISE:
Je préfère recevoir TOTAL A	REGLER:
ma remise en produits de dégustation Règleme	ent par chèque ci joint

Merci de votre commande!

The state of the s	relais				
Je préfère attendre votre prochaine tournée	Je souhaite être livré dans un point relais	Je souhaite être livré par transporteur à domicile			
Adresse de livraison (si elle est différente de celle d'au dessus), l'étage, le n° de porte, une autre adresse en cas d'absence					
N° tél :	N° port :				
	N° port :@				
Courriel:	·				

Pour plus de sécurité dans le transport, commandez par lot homogène de 6, 12, 24, 36,... bouteilles. Vous serez mieux servi. Merci

1	Consignes particulières pour la livraison :	

Les marchandises voyagent sous la responsabilité du transporteur. A réception de votre commande bien vérifier son état. En cas de dégradation, faites des réserves écrites sur le bordereau de livraison puis, confirmez votre réclamation par lettre recommandée avec accusé de réception.